
      

Toivotan rauhallista joulun aikaa!     

 

Kiitän jäseniämme kuluneen vuoden osallistumisista yhteisiin tilaisuuksiin ja yhteydenotoista, jotka ovat 

koskeneet mm. työn kehittämistä Maanmittauslaitoksessa. On vain todettava, että työ jatkuu eikä valmista 

maailmaa vielä ole. Uusi MML -organisaatio aloittaa toimintansa 1.1.2015 ja itse kukin joudumme jälleen 

kerran omaksumaan uusia toimintamalleja ja opettelemaan uuden organisaation rakenteen sekä uudet 

”liiketoiminta-alat”, joita MML:een liitetään (GL ja osa Tikestä). Yksinkertainen lääke voisi olla muutoksen 

omaksumiseen se, että opitaan tietoisesti vanhasta pois, jotta saadaan tilaa uudelle! Tietoinen 

unohtaminen, siinäpä vasta taito onkin! 

Pidämme ensi vuoden KAV ry:n vuosikokouksen lauantaina 21.3.2015 Helsingissä, hotelli Arthurissa. 

Kokouksen asialistalla ovat tutut normaalit vuosikokousasiat erovuoroisten hallitusjäsenten valintoineen ja 

sen lisäksi kokouksessa valitaan yhdistyksen puheenjohtaja seuraavalle kaksivuotiskaudelle. Olemme 

päätyneet uudistamaan virallisten kokousedustajien määräytymistä alueellisesti noudattaen samaa 

aluejakoa kuin on MATE ry:n luottamusmiesaluejakokin. Tämä siis hieman muuttaa entistä mallia. Asiasta 

lähetetään helmikuussa lisätietoa, jotta jäsenet voivat valmistautua asiaan. 

Vuosikokouksen jälkeen tarjoamme hieman virkistäytymistäkin, osin yhdistyksen tarjoamana. Tästäkin 

annetaan tarkempaa lisätietoa helmikuussa. 

KAV ry:n hallitus valmistelee piakkoin ensi vuoden 2015 yhdistyksen talousarviota. Jäsenmaksut 

pidettäneen ennallaan ja kulurakenteen paisumista yritetään hallita. Kuitenkin olen huomannut, jotta 

jäsenien jaksamiseen ja virkistymiseen käytetyt talousarviovaraukset ovat olleet toivottuja. Näin ollen 

pyydänkin ehdotuksia jäseniltämme em. toiminnan järjestämiseen. Kannustan myös käyttämään erilaisia 

koulutuskanavia ja hakemaan niihin avustusta yhdistykseltä. 

Myös MATE ry:n puheenjohtaja tulee vaihtumaan liittokokouksessa 2015. MATE ry:n liittokokous on 

huhtikuun lopulla, Espoon Otaniemessä pidettävien Maanmittauspäivien jälkeen (16. - 17.4.2015). 

Maanmittauspäivät järjestetään sittenkin moninaisten pohdintavaiheiden jälkeen, tosin hieman erilaisella 

toteutusorganisaatiolla ja -tavalla kuin ennen. Odotamme mielenkiinnolla ohjelmaa, jotta voimme itse 

kukin tarkastella mahdollisuutta osallistua päiviin ammatillisen kehittymisen ja koulutuksen näkökulmasta. 

Hyvänä yrityksenämme on laittaa säännöllisesti ajankohtaista asiaa KAV ry:n kotisivuille 

http://kavry.yhdistysavain.fi. Sivuilta löytää mm. Teemapäivään 29.11. liittyvää materiaalia. Myös sivujen 

kehittämiseen ja sisältöön saa kernaasti laittaa kommentteja ja ehdotuksia! 

On aika tehdä topakasti töitä ja on aika levätä ja toipua, ladata akkujaan. Nyt arvelen pian koittavan sen 

latausajan. Toivotan kaikille oikein hyvää ja rauhallista joulun aikaa sekä mainiota vuoden 2015 alkua! 

Loppuun kevennän savolaiskielisellä sanonnalla ” Kun ihteensä luottaa, niin tuploo kykynsä!” Siis uskotaan 

ja tuplataan  

Jouluisin terveisin  Ulla Mikkanen 

  Kav ry puheenjohtaja 
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